

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：亳州市救助站屋面防水维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	37995.35	
2	措施项目费	444.03	
2.1	夜间施工增加费	35.81	
2.2	二次搬运费	71.62	
2.3	冬雨季施工增加费	57.29	
2.4	已完工程及设备保护费	7.16	
2.5	工程定位复测费	71.62	
2.6	非夜间施工照明费	28.65	
2.7	临时保护设施费	14.32	
2.8	赶工措施费	157.56	
3	不可竞争费	1477.49	
3.1	安全文明施工费	1477.49	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	税金	399.17	
工程造价=1+2+3+4+5		40316.04	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市救助站屋面防水维修项目

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
1	011607001001	屋面水泥砂浆层拆除	1、刚性层厚度：2cm	项	1.000	1000.00	1000.00			
2	011101001001	屋面找平层	1、面层厚度、砂浆配合比：厚度30mm, 水泥砂浆配比1:2 2、做法：刷素水泥一道，1:2水泥砂浆找平层厚30mm	m2	430.000	21.96	9442.80	2962.70	554.70	
3	010902001001	屋面卷材防水	1、卷材品种、规格、厚度：SBS弹性改性沥青防水(国标)厚4mm 2、防水层数：一层 3、防水层做法：热熔满铺，女儿墙向上翻边50cm	m2	515.100	48.34	24899.93	3116.36		
4	031001006001	雨水管	1、安装部位：外墙 2、介质：雨水 3、连接形式：套筒粘结 4、材质直径：PVC-U塑料排水管，直径DN100mm	m	72.000	25.87	1862.64	403.20	0.72	
5	390111002001	雨水斗	1、材质：pvc-u方型雨水斗，直径100mm	个	6.000	48.33	289.98	124.14		
6	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、建筑垃圾种类：屋面拆除砂浆 2、运距：自行考虑 3、垃圾外运应符合环保要求，不得出现二次污染。	项	1.000	500.00	500.00			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：亳州市救助站屋面防水维修项目

标段：

第1页 共1页

[illegible]

